et beda. Et hoc quoque maioribus ecclesie
papam genus ministrandi imitandum
ostendens ut non solum misericordes ele-
mosine doctrine salutaris spirituales
exempli misteria fratribus impendamus.
verum etiam sic ille pro nobis animas suas
posuit ita et nos precium animas ponere
discamus. Ubi etiam arse. Rex celorum
existens homo voluit effra et gratiam et
comitia pati. neque in huius sufficit
sed ad mortem venit. et animas dedit pro
aut redemptione pro multis etiam im-
mortalibus. Tu quidem si humiliatus fueris pro
temetipso facis ipse aut pro te. Quam-
tuncque ergo humiliatus fueris non petes
non descendere quantum dominator tuus. Et
iterum. Ad hoc enim ad ymaginem christi
facti sumus ut imitatores efficiamus
voluntatis eius et gratificationis. Et in huius
sumus ymago eius. ut quod ei bonum
videtur et apud nos sit bonum. et quod
ei malum videtur et apud nos sit malum.
Quoniamque autem domino humiliati studeant
iustitiam studeat. non est ymago eius.
Et qui domino paupertatem amat. dicitur
amator. et in huius seculo repellit a se
christi similitudinem. Non est verus discipulus
quoniam non imitat magnum. Ubi
est vera ymago qui filius non est autem
huius arse. Humilia ergo tempus et ym-
itare magnum et dominum tuum. Vituperabi-
le enim valde est ut discipulus se eigan-
tibus magister se idem faciat. et quod seruus sit
superbius nobis dominus est humilis. quod non est
discipulus super magnum nisi seruus super
dominum suum. Quia enim homo per superbiam
caedit necesse est ut per humilitatem resur-
Done ihesu christe qui **Oratio** Quia
pro nostra salute calicem salutis bibere
et baptismo sanguinis perfundi voluisti
et non equaliter dominari et ministrari. sed
humiliter seruire et ministrare ac vita

tua pro nostra redemptione dare veni-
sti. da michi misero pro meo modum
lo tui calicis et baptismi cum patris et
gaudio spiritus principem fieri. et te ma-
gistrum ac dominum in humilitatis operibus
imitari. et non solum in operibus meis
misterium proximo impedere. sed etiam
vita si necesse est pro eis ponere. et
tandem ad regnum electorum meum patrum
felicitate pervenire. Amie de recco an inguel

Actu cum in iherosolymis illud
est aut ut cum xxij.
apparet dominus ihesu re-
vercho. qui est verus inter
galilea unde ascendebat.

et iherosolymis quo ibat. distans duabus leu-
gis a iordane. et septem a iherosolymis. et sita
ad eius partem orientalem. Hec civitas
quondam nobilis mur autem humilis. ad so-
lum destructa est et sola domus raab ob-
signum fidei remanet. eius enim adhuc
parietes sine culmine dimant. Iuxta
recho fons est dulcis ad potandum.
pignus ad rigandum. qui quondam a
mari ad potandum et sterilis ad rigan-
dum. per helzen sanatus est. Hic fons
sub monte qrentane oritur. et de
inde distat dimidium. Ad hanc ergo civi-
tatem dominus declinavit. ut secundum iherosolymis
sanaret. Et multos male habentes.

Et cum recessus quidam qui sedebat in
ta via mediantem. cum turba preve-
nit audiret. et ihesum transire periret
magis cum clamore. non tamen extorri si
etiam mitiori petebat dices. Ihesu fili
david misere mei. In quo recessus iste
utraq; natura in christo confitetur. scilicet
humanam in eo quod dicit. ihesu fili da-
vid. a david enim cor non suscepit.
divina in eo quod dicit. misere mei. Pro-
u enim est deo misereri carere quod con-
didit. secundum illud psalmiste miserere
eius super omnia opera eius. Ubi quilibet iste
recessus in iudaismo mittitur non ignora-
mit quod de progenie david deus secundum an-

ne nasceret. et ideo ei ut deo et hoī loquitur. Et licet miraretur a turba preerente et doctrina xpi auferente ipse in multo magis clamando petebat sibi misereri times ne ex iacpatoe impediret audire et exaudire petitionis sue. Ihu vero tamē ppter suā benignitatem. stetit qd tunc eū seq no potuit. et misit eū adducere ad se. ne turba prohiberet. et ut occasione sanandi ipm ppter suā confessione hret. Magne pietatis signum i xpo fuit qm ipm cecū ex pte vocavit et ad se adduci fecit. Uj cyrillus. Iustus aut xpm vor iuocatis in fide et iuocantes in fide respiciunt. Et ideo merito vocat cecū et accedē misit. ut scilicet qm pns fide eū reageat appropinquet et corpe. Iur debent facere mī principes tū videret paupes roqueretes salz stare et facere vocari ad se. ut audiret eoz qm mōmas. faceret qz eis iustitia expedite. Et interrogavit eum quid vellet. no qd hō ignoraret sicut ei confessione appareret. Et scdm abrosiu. ut sciret nisi confitente no posse saluari. et ut cor eiq ad oronem exortaret. et lumine qd ex sua bonitate largitur ei eāt ad suā petitione tribuet. quia no sanat in viros s voluntarios. Uj aug. Qui tūm te sine te. no iustificabit te sine te. Uj et ab sig. Vult omīs hoies saluos fieri s si accedat ad eū. no em sic vlt ut noletes saluant sed volentes. no em veni salz e si noletu tribuat. Ite scdm cyrillu interrogavit ut sciret astatēs q no pecunia s diuā efficacā a deo petebat. Vide et huc dñm clemenciā. q no indignatus ē non solū stare s et alloq psonā vile et pauperem. At ille respondes dixit. Dne ut videā. Ubi miseria et nūritatē suā iūnuat ac iūmediū et iūuelatione

net aliquid aliud pter h postulat. Voluit qd dñs audire confessione q tñ non ignorat mentis intencione. ut cognoscant no nisi confitente posse sanari ab iūfirmate spūs. Uj huc cecū sanare noluit qd dñm clamavit i gñali misere mei. s post qd spāter iūnuant misera oug reuelatoe sibi misericorditer fieri postulavit tū eū sanauit. Pectit em ut videt. et ihu verbo potentissimo quo dixit. fiat et factū ē. dixit illi. Respice. Dixit ubi. sed in opatione efficacissimū. Et qd in fide edentū verbū dñi opat. ideo sō iūgit. fides tua te saluū fecit. Et fide em impetrat salz corporalis et spūalis et eternalis. Et confestim vidit et seqbat illū magnificans deū. id est magnū dicens eū no magitudine molis s virtutis. No sufficit lumē iūripisse nisi etiā lumē seqt. ne abulet i tenebris. Ecce g signū illuatois pfecte. et in aīa et in corpe. Uj scdm cyrillu patet q iste cecus a duplici ceitate liberabat salz corporali et iūtellectuali. Neq em eū ut deū gloificasset nisi vere vidisset. Ubi et theophilus. Grata em eāt aīa cecū. in eo qd sanus effus ihu non reliq s secutū ē eū. Et no solū fuit illuātū cecus. s et alijs factū ē occasio glificandi deū. et oīs plebz illuata est ut dñm aliquid in xpo cognosceret. Uj seqt. Et oīs plebs ut vidit dedit laudē deo. gloificādo facta dei. congratulādo vultuū. pmi hoc em sibi retinet dñs de bñficijs suis salz gloria. Uj aut. gloria mea alteri no dabo: nobis aut reliq vtilitate. Et nota scdm glosā. quor causas istiq laudis. pma ē pro exauditione clamōis paupis. scda pro ptecia et misēdia illuātas. tertia pro impetrato minie hūis. qta pro merito fidei eiq q illuātus est. Scdm

ggorum. qz carnales adhuc discipuli
 no valebant cape vba misterij venit
 ad miraculu. ante eoz oculos cecij
 lumie recepit ut eos ad fide celestia
 facta solidaret. Et scdm theophilu
 ne itessq dm esset intus fecit cea
 miraculu. hoc documentu discipu
 lis suis dante ut in oibz sinq pfici
 2 nichil nobis oiosu. **Christus scdm
 gregorij**. cecus a dno illuminatq. e geng
 huanu qd in parete pmo claritate
 supne lucis ignoras. dapnatiois sue
 tenebris accepit. Jericho at m ppat
 luma. q du mestrus mometis decres
 cit. defectu nre mortalitatis designat.
 Du igit conditor n appropinquat re
 vicho cecus ad lumie redit. qz du dim
 tas defectu nre carnis suscepit.
 huanu geng lumie quod amiserat re
 cepit. **Pmo** g etne lucis claritate
 nescit. cecus est. Si aut iam i recep
 tore nedit qui dicit. ego su via. nra
 via sedet. Si vero credit 2 exorat
 ut etnu lumie recipiat. iuxta via se
 det 2 meditat. **Quisq** g cecitatis
 sue tenebras agnoscat. quisq hoc
 quod sibi deest lumie eternitatis itelli
 git. clamet medullis cordis. clamet
 2 vocib cordis dices. **Ihu** fili dauid
 miserere mei. Illi aut qui ihu veni
 ente precedunt 2 cecu m ppat. desig
 nant carnalia desiderioz turbas. tu
 multus q vicioz q pms q ihus ad
 cor nrm veniat. cogitacoez nram dis
 sipant 2 voces cordis in orone p
 turbat ne ihus ad cor illuminandu acc
 dat. **Sicut** em turba cecu impedit
 ne lumie corpale recipiat. sic spuali
 ter turba fantasiar cogitacoem fre
 queter impediunt nos ne lumie gre
 recipiamq. **Sed** i eo q cecij q turba
 itrepat magis clamat. dat nob ex.
 q qto plura occurrunt nobis ipedime
 ta tanto magis e clamandu. 2 qto
 gnoiri tumultu cogitacoem pmini.
 tato oroni attentiq e msistendu.

Uj ihu. **Cominat** aut multa ei ut
 tateat. qz pira 2 demonia copesunt cla
 more paupis. **Sed** ille magis clama
 bat. qz gravescere bello. magis ad la
 pide aduitorij ho est ihu nazarenu
 cu clamore lenade sut. **Uj et trilla**
Intepabat eu ut taret. s p thibiticoes
 huiusmodi no impediebat eiq audana
Mouit em fides sibus repugnare et
 in oia triumphare. **Am** cecus aut petio
 ne discing qz in oroe. no amu. no
 argentu. no fugimos honores. no lo
 giturna vita. no vindicta inimicoz.
 no aliquod tpale. s ineffabile lumie
 quer e demq. ho est ipm qui illuminat
 oem venientem in huc mundu vide
 possing. iuxta q ipse amonet di
 cens. **Pmu** qrite regnu dei 2 iustia
 eiq. 2 h oia adiacent vobis. **Vale**
 em est pro cultu dno pudore depo
 nere. **Na** si causa pecunie se in
 pudores nomilli. pro me salute. no
 detet bona modice ipudencia. **Sed**
 cu cecus pmo clamaet ihus trasire
 dicit. cu aut multo magis clamoret
 stat ihus. qz cu adhuc turbas fimas
 manu in oroe patim ihu aliquid
 trasente sentimq. cu vero orom ve
 he meter msistimq. deus i corde figit
 2 lux amissa reparat. **Ex** q docemur
 q si in oroe pmo senserimq ihu nos
 q ptransente post paululu mstato
 psensentes sentiemq nobiscu stan
 tem. **Inti** rogat aut cecu quid velit
 ut eu ad orandu exaret. qz pea vlt
 hoc quod 2 nos pete 2 se concedere
 pnoscat. **Pms** em dno sua dona q
 tuta. nra vlt esse merita. n vlt
 boni nrm iustia 2 coactu. s spon
 taneu 2 voluntariu. et quod nobis
 sponte largit vult nris petioibz
 tribue. **Et** ideo qms sciat q nobis
 nate sit anteq petamq. ipostime n
 nos ad petendu iustat dices. petite
 2 accipietis. qrite 2 iuemetis. pul
 sare et aperet vobis. **Ad** aliud ante